報道関係各位 発信年月日 令和８年２月１８日
送付枚数

（本紙含む）
2枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 川﨑 信宏 （0836）82-1116

件名 山陽小野田市スポーツ協会表彰式を開催します

内   容

山陽小野田市スポーツ協会が令和７年度山陽小野田市スポーツ協会表彰の表彰

式を下記のとおり開催します。

記

日時  ２月２４日（火）午後６：００～

会場  山陽小野田市民館文化ホール（山陽小野田市栄町 9-25）

受賞者 スポーツ功労賞 ２名

    優秀団体賞   ５団体

    優秀選手賞  ７８名

    特別賞      ７名

内容  表彰状・記念品の授与

    記念撮影

主催  山陽小野田市スポーツ協会 会長 平中政明（ひらなか まさあき）

※表彰規定抜粋 （受賞者は、いずれかの項目に該当）

【スポーツ功労賞】

・市のスポーツ振興に尽力し、功労が顕著な者

・市スポーツ協会又はその加盟団体の発展のために永年尽力し、その功労が顕著な者

【優秀団体賞、優秀選手賞及び特別賞】

・常にスポーツマンシップを堅持し、試合の時の態度はもちろん、その日常生活態度が

他の模範となる者

 ・全国大会及びその他の大会に出場し、特に優秀な成績を収めた者

 ・その他会長が特に認めた者

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料